
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLY V PŘÍRODĚ

Smluvní strany

Centrum ROB 
zastoupen 
dále jen „dodavatel"

Táborská 2022, 252 28 Černošice, IČ: 05662214

a

Fakultní základní škola profesora Otokara Chlupa Pedagogické fa kuj
Stodůlky, 158 00 Praha, IČO:61385620,

ova 2186,

dále jen odběratel / ŽŠ 

uzavírají následující smlouvu:

I. Základní ujednání
1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele školu v přírodě v hotelu Jef v Doubici v termínu od 3. 

do 7.6. 2024.
2. Školy v přírodě se zúčastní 50 dětí 4. tříd ZŠ a 5 pedagogických pracovníků ZŠ.
3. Zvýšení nebo snížení kapacity lze učinit pouze po vzájemné dohodě smluvních stran.

II. Povinnosti dodavatele
4. Dodavatel zajistí ubytování ve vícelůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením, v pevné 

budově.
5. Dodavatel zajistí stravování 5x denně (snídaně, dopolední svačina, oběd, odpolední svačina, 

večeře) a během celého dne pitný režim.
6. Dodavatel zajistí dopravu na školu v přírodě a zpět autobusem s odjezdem od budovy školy.
7. Dodavatel zajistí odpolední program během školy v přírodě včetně materiálního vybavení a odměn 

pro děti. Pro mokrou variantu bude zajištěna krytá společenská místnost. Odpoledním programem 
se rozumí program v časech 14.00 - 18.00 a 19.00 - 20.30. Na tuto dobu převezmou a odpovídají 
za děti instruktoři dodavatele, pokud není v průběhu školy v přírodě zřejmým způsobem 
dohodnuto jinak. Pedagogičtí pracovníci ZŠ se programu mohou ve zmíněných časech také aktivně 
účastnit.

8. Vybraný program: Dobrodružná škola v přírodě.
9. Dodavatel zajistí instruktory, kteří budou realizovat sjednaný program.

III. Další služby a ujednání
10. Jeden z instruktorů bude zároveň zdravotníkem. Dodavatel zajistí lékárničku vybavenou dle 

vyhlášky č. 106/2001 Sb.
11. Dodavatel zajistí pro děti cestovní pojištění Uniqa, zahrnující pojištění storna a odpovědnosti. 

Pojištění je automaticky sjednáno pro všechny děti a je zahrnuto do celkové ceny školy v přírodě.
12. Dodavatel zajistí pro školu v přírodě informativní stránku školy v přírodě na webu 

www.ckrobinson.cz. on-line přihlášky pro rodiče a administraci plateb.
13. Závazné přihlášení na školu v přírodě provedou rodiče jedog^^^^gj^y^im^^řihl^šky na 

webových stránkách dodavatele a platnou na účet dodavateli

http://www.ckrobinson.cz


14. ZŠ, jako pořádající osoba, je zodpovědná za přijetí dětí na ŠVP a za dodržení povinností vyplývajících 
ze zákona č. 258/2000 Sb..

IV. Cena a platební podmínky
15. Sjednaná cena za dítě je 5 440 Kč
16. Cena je kalkulovaná pro minimální počet 45 závazně přihlášených děti. Při nižším počtu 

přihlášených dětí bude cena poměrně zvýšena.
17. V ceně jsou zahrnuty služby viz. čl. II. a III. této smlouvy. V ceně není zahrnuto vstupné a jízdné nad 

rámec objednaného programu, výdaje na nutná ošetření a léky.
18. Pedagogičtí pracovníci ZŠ mají v rámci objednaného počtu (viz. čl l., bod 2) pobyt, stravování a 

dopravu zdarma.
19. Sjednanou cenu dodavatel garantuje za podmínky, že v termínu 30 dní před začátkem pobytu 

nepřekročí míra meziroční inflace 10% a cena nafty nepřekročí 50 Kč/litr vč. DPH. V případě vyšší 
inflace nebo ceny nafty dodavatel nabídne novou cenu. Pokud ji odběratel odmítne, má dodavatel 
právo na odstoupení od smlouvy. Dodavatel se v tom případě zavazuje bez zbytečného odkladu 
vrátit doposud obdržené zálohy a platby na účet rodičů/školy.

20. Úhrada dohodnuté ceny proběhne prostřednictvím plateb rodičů na účet dodavatele buď 
jednorázově nebo ve splátkách.

V.
21.

Odstoupení od smlouvy a storno podmínky
V případě odstoupení od smlouvy ze strany odběratele, je rodič povinen uhradit odstupné (storno 
poplatek) spojený se zrušením akce, resp. přihlášky. Odstupné činí, pokud je doba mezi 
odstoupením a okamžikem nástupu na akci:
více než 60 dnů 
60-46 dnů 
45-31 dnů 
31-16 dnů 
méně než 15 dnů

500,- Kč/žák
30 % z celkové ceny akce 
50 % z celkové ceny akce 
80 % z celkové ceny akce 

100 % z celkové ceny akce

22. Ostatní ujednání
23. V případě, že školu v přírodě nebude možné uskutečnit v termínu dlečl. I. odst. 1. z jakéhokoli 

důvodu, zejména důvodu zásahu vyšší moci, opatření ze strany státu apod., ať už vznikne překážka 
plnění smlouvy na straně dodavatele nebo odběratele, bude celá zaplacená částka vrácena 
rodičům na účet, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

24. Záležitosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami 
Centra Robinson, z.ú.. Smluvní strany podpisem smlouvy prohlašují, že jsou s Všeobecnými 
obchodními podmínkami seznámeny.

25. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě smluvní strany 
prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a že je pro ně obsah této smlouvy srozumitelný a 
určitý.

26. Níže podepsaní prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu, resp. jednat jménem smluvní 
strany.

27. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana. Případné 
změny nebo doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou.


